[image: Описание: Описание: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.02.2026 № 330

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 25.10.2024 № 3020 «О создании комиссии по проверке готовности муниципальной системы оповещения населения города Рубцовска Алтайского края»

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 25.10.2024 № 3020 «О создании комиссии по проверке готовности муниципальной системы оповещения населения города Рубцовска Алтайского края» следующие изменения:
         1.1. включить в состав комиссии, утвержденной указанным постановлением (далее – Комиссия):

	Круглова Олега Николаевича
	инженера электросвязи сервисного                         центра    г. Рубцовск Алтайского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию);

              1.2. исключить из состава Комиссии Бернгарда В.В.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии                          Обуховича О.Г.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Рубцовска                                                                 И.А. Башмаков

.
image1.jpeg
-
.

ath Y&
g